АДМИНИСТРАЦИЯ КУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ng 34

ст. Кущевская

Во исполнение Федера,rьного закона от 06 октября 200З года
ЛЪ 13l-ФЗ кОб общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>, в соответствии со статьей l79 Бюджетного кодекса
Российской Федерации., постановлением администрации Кущевского
сельского поселения Кущевского района от 2l сентября 201б года ,]Yg 1018
<Об л,тверждении Порядка об разработки и реализации муниципа-,Iьных
lIрограмм Кущевского сельского поселения Кущевского района> и

решения Совета Кущевского сельского поселения Кущевского района от
26 января 2022 года Л! 178 <О внесении изменений в решение Совета
Кущевского сельского поселения Кущевского района от 21 лекабря 2021 года
Np 175 <О бюджете Кущёвского сельского поселения Кущевского района
па 2022 год)), постаI{овляю:

1. Внести в постановление администрации Кущевского сельского
поселения Кущевского района от 27 октября 2020 года N9 575 (Об
утверждении муницип.шьной программы <Развитие наружного освещения
Кущевского сельского поселения Кущевского района gа 2021-202З годы))))
следующие изменения:

1.1. приложение к муниципальной программе <Развитие наружного
освещения Кущевского сельского поселения Кущевского района на 2021-
202З годы)))) изложить в новой редакции, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Заместителю главы, начальнику финансового отдела О.Н. Кривонос
разместить настоящее постановление на официмьном сайте администрации
Кущёвского сельского поселения в сети <Интернет>.

3. Начальнику общего отдела Э.Ю. Кравченко обнародовать
настоящее постановление в специально установленных местах.

от 04.02.2022 r.

О внесении изменений в постановление администрации Кущевского
сельского поселения Кущевского района от 27 октября 2020 года ЛЪ 575

<Об утверяцении муниципальной программы <Развитие
наружного освещения Кущевского сельского поселения

Кущевского района на 2021-2023 годы)>)>

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы, нач€Lпьника отдела по вопросам развития инженерной
инфраструктуры и ЖКХ И.Н. flовгань.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Кущевского сельско
l lоселения Кушевского рай А.М. Гриr,орьев

оБ

;!
=

з в-: !.
е 9 1> ё 9 i2 a\z>z. э 9i - ">; а a

i

?
слкЁ

=
,:q

q=iч5Ё:з;Е9ЕЁ;:iЕЕ:Е
сЕР:;; Ei; !l a о х i;,= ц= n
;ххЕсая:ýts

,gзСF9аlЁёч;

g

=? l :

=

a!

к

F

9

=

,!

Е

!

:

9

6

1

-

:

9

з

3

!
,
а

: !

s

,

? l"

; ý
==.= ýl i2:

а:9 -л ,;ii

з :: а? :

E;Ni
=.+i]ч*ЕтЕЕ лхл =

Е;
: i\+ 1; ч

=

ý

a

,aЕр

.i,

i

Е

Е

э

Е

Е

с

fr
Ф&I
оо

е